

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Luxusophold.dk IVS

CVR-nr. 36 97 16 57

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

H.C. Andersens Boulevard 39, st. th.

1553 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent

Carl Boye Rytter



Selskabsoplysninger

Selskab

Luxusophold.dk IVS

H.C. Andersens Boulevard 39, st. th.

1553 København V

CVR-nr.: 36 97 16 57

Hjemstedskommune: København

Direktion

Carl Boye Rytter

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er telemarketing og konsulentvirksomhed samt andre aktiviteter i sammenhæng hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 142.743 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 314.896 og en egenkapital på kr. 117.587.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat	183.425	-28.152
Personaleomkostninger	0	-22.482
Resultat af ordinær primær drift	183.425	-50.634
Andre finansielle indtægter	0	21.505
Øvrige finansielle omkostninger	-6.340	-1.027
Ordinært resultat før skat	177.085	-30.156
1 Skat af ordinært resultat	-34.342	0
Årets resultat	142.743	-30.156
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	142.743	-30.156
	142.743	-30.156

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.471	3.180
Tilgodehavender	169.471	3.180
Likvide beholdninger	145.425	3.215
Omsætningsaktiver	314.896	6.395
Aktiver	314.896	6.395

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	5.000	5.000
Overført resultat	112.587	-30.156
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	117.587	-25.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.739	0
Selskabsskat	34.342	0
Anden gæld	156.228	31.551
Kortfristede gældsforpligtelser	197.309	31.551
Gældsforpligtelser	197.309	31.551
Passiver	314.896	6.395
	Note	
Medarbejderforhold	3	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	34.342	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>34.342</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	5.000	-	-	5.000
Overført resultat	-30.156	-	142.743	112.587
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	<u>-25.156</u>	<u>0</u>	<u>142.743</u>	<u>117.587</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens start.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Medarbejderforhold

	2017 kr.	2015/16 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.